MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 204/2018 - PRPPG (10.01.05.19)
(Identificador: 201844792)

Nº do Protocolo: 23422.011265/2018-76
Foz do Iguaçu-PR, 29 de Agosto de 2018.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

Título: Ofício CRBio-07 961/2018 (Conselho Regional de Biologia da 7ª Região)

Senhores coordenadores,

Redirecionamos,  para  ciência  e  encaminhamentos  dos  PPGs,  cópia  do  Ofício  CRBio-07
961/2018, do Conselho Regional de Biologia da 7ª Região, que informa da necessidade de
registro e emissão de Anotação de Responsabilidade Técnica dos pós-graduandos, bacharéis
ou licenciados em Ciências Biológicas, que estejam desenvolvendo atividades de pesquisa nos
cursos de pós-graduação.
A PRPPG coloca-se à disposição para diálogos e eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

(Autenticado em 29/08/2018 10:13)
DINALDO SEPULVEDA ALMENDRA FILHO

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 2086741

Copyright 2007 - Coordenadoria de Tecnologia da Informação - UNILA